Assim sendo APROVO a prestação de contas da 1a parcela apresentada pelo Município, tendo em vista o cumprimento 

do Termo de Convênio pactuado a regularidade dos gastos efetuados e sua contabilização. 

Em face a Cláusula Sexta do Convênio anexada à ti. 183 o convênio está apto para a liberação da 2
3  parcela no valor de 

R$ 1.221.480,78 
(um milhão duzentos e vinte e um mil, quatrocentos e oitenta reais e setenta e oito centavos) celebrado 

entre a STV/DADETUR e o município de IBIÚNA desde que não haja impedimentos (CADIN, TCE, SICONFI, Lei da 

Transparência). 

Cientifique-Se ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo. 

ALINE DE ASSIS BERNARDO